

Tømrerfirmaet Munksgård A/S

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 39 09 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Michael Siehr Munksgård
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Munksgård A/S Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 39 09 98
	Stiftet: 17. januar 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Siehr Munksgård, 7500 Holstebro Tina Holmgaard Christensen, 7500 Holstebro
Direktion	Michael Siehr Munksgård, 7500 Holstebro, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	M. Munksgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.255 t.kr. mod 1.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.427 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.255.276	1.949.935
Distributionsomkostninger	-54.518	-19.813
Administrationsomkostninger	-1.726.157	-1.302.406
Resultat før finansielle poster	4.474.601	627.716
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.607
2 Finansielle omkostninger	-79.683	-110.307
Finansiering netto	-79.683	-108.700
Resultat før skat	4.394.918	519.016
3 Skat af årets resultat	-967.777	-134.972
Årets resultat	3.427.141	384.044
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	255.909
Overføres til overført resultat	2.327.141	128.135
Disponeret i alt	3.427.141	384.044

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.306.344	1.364.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.344</u>	<u>1.364.145</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.306.344</u>	<u>1.364.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	56.100	65.700
	Varebeholdninger i alt	<u>56.100</u>	<u>65.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.320.243	1.684.356
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	725.880	173.970
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	47.071
	Andre tilgodehavender	57.750	55.803
	Periodeafgrænsningsposter	223.263	12.020
	Tilgodehavender i alt	<u>2.327.136</u>	<u>1.973.220</u>
	Likvide beholdninger	4.004.052	2.134.940
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.387.288</u>	<u>4.173.860</u>
	Aktiver i alt	<u>7.693.632</u>	<u>5.538.005</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9	Overført resultat	2.845.368	518.228
	Egenkapital i alt	<u>3.845.368</u>	<u>1.518.228</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.253.206	285.429
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.253.206</u>	<u>285.429</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	255.909
	Leasingforpligtelser	0	27.303
	Anden gæld	0	201.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>484.612</u>
10	Gældsforpligtelser	201.384	112.756
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	871.878
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	956.979	601.141
	Gæld til tilknyttet virksomhed	220.512	0
	Selskabsskat	0	38.962
	Anden gæld	1.216.183	1.624.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.595.058</u>	<u>3.249.736</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.595.058</u>	<u>3.734.348</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.693.632</u>	 <u>5.538.005</u>

1 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>13</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>79.683</u>	<u>110.307</u>
	<u>79.683</u>	<u>110.307</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.640	38.962
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.009.417</u>	<u>96.010</u>
	<u>967.777</u>	<u>134.972</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar		1.766.776
Tilgang		<u>203.380</u>
Kostpris 31. december		<u>1.970.156</u>
Opskrivninger 1. januar		<u>729.686</u>
Opskrivninger 31. december		<u>729.686</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.132.317
Årets afskrivninger		<u>261.181</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.393.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.306.344</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	16.078.276	2.682.382
Modtagne acantobetalinger	<u>-15.352.396</u>	<u>-3.380.290</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>725.880</u>	<u>-697.908</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	725.880	173.970
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-871.878</u>
	<u>725.880</u>	<u>-697.908</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	125.000
Kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>875.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	117.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-117.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	569.155
Opløsning af tidligere års opskrivninger ved selskabsdannelse	<u>0</u>	<u>-569.155</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	518.227	278.938
Årets overførte overskud	2.327.141	128.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	255.909
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.100.000	-255.909
Regulering i forbindelse med selskabsomdannelse	0	-5.845
Overført fra overkurs ved emission	0	117.000
	2.845.368	518.228

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	255.909
Leasingforpligtelser	0	0	0	52.822
Anden gæld	201.384	0	201.384	288.637
	201.384	0	201.384	597.368

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	56 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.320 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.306 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Munksgård Holding ApS, CVR-nr. 33 39 09 20 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
